基地関係特別委員会 会議録（要旨）

○ 開催年月日 令和６年 10 月 18 日（金）

午前 11 時 25 分 開会

午前 11 時 45 分 閉会

○ 場   所 第３常任委員会室

○ 出 席 委 員（10 名）

委 員 長 平 安 座 武 志  委  員 伊 佐 文 貴

委  員 松 田 朝 仁  委  員 山 城 康 弘

委  員 下 地   崇  委  員 嶺 井 拓 磨

委  員 伊 佐 哲 雄  委  員 宮 城 政 司

委  員 プリティ宮城ちえ  委  員 我 如 古 盛 英

議  長 呉 屋   等

○ 欠 席 委 員（０名）

○ 委員外議員（０名）

○ 説 明 員（０名）

○ 議会事務局職員出席者（２名）

議事担当主幹 平 田 駒 子  主任主事 伊 佐 直 樹

○ 協 議 案 件

副委員長の互選について

基地関係特別委員会 会議録（要旨）

令和６年 10 月 18 日（金）

○平安座武志 委員長 ただいまから基地関係特別委員会を開会いたします。

（開会時刻 午前 11 時 25 分）

【協議事項】

副委員長の互選について

○平安座武志 委員長 副委員長の辞任により欠員となっているため、副委員長選挙

を行う。副委員長選挙は指名推選または投票のいずれの方法で行うか伺いたい。

○平安座武志 委員長 休憩いたします。（休憩時刻 午前 11 時 26 分）

 再開いたします。（休憩時刻 午前 11 時 45 分）

○平安座武志 委員長 副委員長の互選の方法については引き続き協議することとし、

本日の委員会を閉会いたします。

【協議結果】

 副委員長の互選の方法は、持ち帰りとする。

閉会時刻（午前 11 時 45 分）